
Tayland - Bangkok & Pattaya
Turu

Bangkok - Pattaya

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:40 - İstanbul - Türkmenistan Hava Yolları (T5986) I İstanbul Havalimanı - Aşkabat - Bangkok
04:40 - İstanbul - Türkmenistan Hava Yolları (T5642) I Bangkok - Aşkabat - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bangkok, Pattaya

PROGRAM

Tayland - Bangkok & Pattaya Turu

Bangkok (3) - Pattaya (3)

7 Gece 8 Gün 

 



1 Gün: İstanbul - Aşkabat

İstanbul Havalimanı’nda saat 14:30’da rehberimizle buluşma ve check-in işlemleri. T5986 sefer sayılı
Türkmenistan Havayolları uçuşu ile saat 17:40’da hareket. Yaklaşık 4 saatlik bir uçuş sonrası yerel saat ile
23:30’da Aşkabat’a varış.

 



2 Gün: Aşkabat - Bangkok

4 saat 10 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası T5647 seferi ile Bangkok’a saat 04:20’de hareket.
Yaklaşık 6 saat 45 dakikalık bir uçuş sonrası Tayland yerel saati ile 13:05’de varış.
Varış sonrası "Melekler Şehri" Bangkok panoramik şehir turuna başlıyoruz. Tayland Kraliyet Ailesi'nin mimari
sembolü Büyük Saray, dünyanın en büyük Çin Mahallesi, Demokrasi Anıtı, Çiçek Pazarı ve 5,5 tonluk, 24 ayar
saf altın bir Buda heykelini barındıran Wat Tiramit Tapınağı (giriş dahil) göreceğimiz yerler arasındadır.
Gezi sonrası Bangkok’taki otelimize transfer ve konaklama.



3 Gün: Bangkok

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.

**Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Maeklong Demiryolu Pazarı, Yüzen Çarşı ve
Ejderha Tapınağı turumuza katılabilirler. (75 Eur )**

Bu turumuzda Tayland’ın 2 ikonik pazarı ve etrafına sarılmış gerçek boyutlu bir ejderha ile ünlenen Dragon
Tapınağı’nı gezeceğiz.

Sabah erken saatte hareket ile Tayland'ın en sıra dışı pazarlarından biri olan Maeklong Demiryolu Pazarı’nı
gezeceğiz. Ortasından bir yolcu treni geçen pazarda, siren çaldığında tezgahların nasıl toparlandığına ve yol
verdiğine tanık olacağız.

Ardından Hindistan cevizi çiftliğini ziyaret edip Hindistan cevizi şekeri ve Hindistan cevizinden diğer ürünlerin
nasıl yapıldığını öğreneceğiz.

Uzun kuyruklu Tay stili tekne ile su kanalları arasına kurulan otantik yerel yaşam manzarası eşliğinde
yolculuğun keyfini çıkaracak ve 150 yıllık yüzen çarşıyı ziyaret edeceğiz. Görsel açıdan unutulmaz manzaralara
tanık olacak ve nehir üzerinde yerel kanolar ile kurulan açık pazarda alışveriş yapma imkanına sahip
olacaksınız.

Son durağımız dış cephesini saran 17 katlı ejderha heykeliyle 80 metreye kadar yükselen Ejderha Tapınağı
olacak. Tayland ve Çin mimarisinin eşsiz birleşimiyle Bangkok'un en iyi saklanan sırlarından biri olan pembe
Budist tapınağını ziyaret sonrası otele doğru yola çıkıyoruz.



4 Gün: Bangkok

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.

**Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Bangkok Kanallar & alışveriş  turumuza
katılabilirler. (45 Eur )**

Geleneksel uzun kuyruklu tekneler, yolcu feribotları ve kargo tekneleriyle canlı olan Chao Phraya Nehri şehrin
can damarıdır. Hem antik tapınakların hem de modern gökdelenlerin arasından geçerek Tayland'ın başkentine
benzersiz bir bakış açısı sunan bu gezi esnasında kutsal kedi balıklarını besleyeceğiz. Eşsiz mimarisi ile ünlü
tapınak Wat Arun’u panoramik olarak göreceğiz. Gezi sonrası dünyanın en heyecan verici alışveriş
destinasyonlarından biri olan Bangkok’ta alışveriş için serbest zaman .

**Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra Patpong Gece Pazarı ve Khao San Road Gece Eğlencesi
turumuza katılabilirler. (25 Euro)

Bangkok’un en ünlü ve canlı gece pazarlarından biri olan Patpong Gece Pazarı’na hareket edeceğiz. Bu pazarda,
Tayland’ın renkli gece hayatını keşfetme fırsatı bulacaksınız. Yerel el sanatları, hediyelik eşyalar, moda ürünleri
ve çeşitli aksesuarlarla dolu tezgahlar arasında gezip alışveriş yapabilirsiniz. Pazarlık yaparak uygun fiyatlarla
alışveriş yapabilir, yerel sokak lezzetlerinin tadına bakabilirsiniz.

Turumuzun son durağı olan Khao San Road’a doğru yola çıkıyoruz. Khao San Road, Bangkok’un en hareketli ve
popüler gece hayatı merkezlerinden biridir. Burada barlar, gece kulüpleri ve sokak performansları ile dolu,
eğlenceli bir gece sizleri bekliyor. Canlı müzik dinleyebilir, sokak sanatçılarını izleyebilir ve Bangkok’un eşsiz
gece atmosferini deneyimleyebilirsiniz. Serbest zaman sırasında dilediğiniz gibi eğlenebilir, yerel içeceklerin ve
kokteyllerin tadını çıkarabilirsiniz. Gezi sonrası otelimize transfer.



5 Gün: Bangkok - Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından Bangkok'a iki saatlik mesafede bulunan Tayland Körfezi'nin popüler sahil beldesi
Pattaya’ya doğru yola çıkıyoruz. Güzergah üzerinde Kraliyet Ailesi’ne ait olan ünlü mücevher fabrikasını ziyaret
edeceğiz. Otele varış sonrası serbest zaman.

**Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Milyon Yıllık Taş Parkı ve Pattaya Timsah
Çiftliği turumuza katılabilirler (30 Eur ).**

İlgi çekici parkta özenle hazırlanmış çiçek ve kaya bahçelerinin yanı sıra yetişkin timsahlarla çıplak elle yapılan
gösterilere tanık olacaksınız.

**Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan ünlü Alcazar Kabare Gösterisi’ne
katılabilirler.** (45 Eur ) 

Bu gösteride Tayland eğlence sahnesinin en iyilerini sergileyen gösteriyi izlerken kültürün büyüleyici karışımına
tanık olacağız. Gezi sonrası otele transfer.



6 Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman.

**Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli Mercan Adası turumuza
katılabilirler. (60 Euro).**

Bu turumuzda Tayland Körfezi’nin kristal berraklığında denizi ve ince beyaz kumları ile ünlü Mercan Adası’nı
keşfedeceğiz. Pattaya sahilinden özel sürat teknesiyle hareket ederek Mercan Adası’na ulaşacağız. Varışımızın
ardından muhteşem plajda deniz, kum ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz. Öğle yemeği, yerel lezzetler eşliğinde
plajda sunulacak. Yemek sonrası serbest zamanınızda yüzebilir, güneşlenebilir ve adanın doğal güzelliklerinin
keyfini sürebilirsiniz. Gezi sonrası otelimize transfer.



7 Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman.

**Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Pattaya Simgeleri ve Fil Safarisi turuna
katılabilirler. (75 Euro)**

İlk durağımız şehrin hilal şeklindeki körfezinin en güzel manzarasını göreceğimiz Pattaya Gözlem Noktası olacak.
Şehrin kartpostallık görüntüleri için fotoğraf molası vereceğiz.  Ardından dev ejderhaların kuşattığı merdiveniyle
Büyük Buda Tepesi'nin zirvesinde yer alan Büyük Buda Tapınağını ziyaret edeceğiz. Fil safarisi öncesi son
durağımız, tamamen tik ağacından girift bir şekilde oyulmuş ve deniz kenarında yer alan Pattaya'daki en ikonik
yapı Hakikat Tağınağı. 105 metre yüksekliğindeki hayranlık uyandıran salonu dünyada türünün tek örneği olan
bir yapıdır. Ne tapınak ne de saray, her ikisinin melezi gibi görünse de, tek bir dine bağlı kalmadan felsefe,
sanat, kültür ve inancın hakikatle takdir edildiği bir yer olarak görevlendirildi.

Gezimiz Fil Safarisi ile sona eriyor. Yaklaşık bir saat boyunca heyecan verici bir fil yolculuğunu
deneyimleyeceksiniz.

Gezi sonrası otele transfer.



8 Gün: Pattaya - Bangkok - İstanbul

Rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transfer.

T5642 sefer sayılı Türkmenistan Havayolları uçuşu ile saat 04:40’da hareket. Yaklaşık 7 saatlik bir uçuş sonrası
yerel saat ile 09:40’de Aşkabat’a varış. 4 saat 30 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası T5985 seferi ile
İstanbul’a saat 14:10’da hareket.

Yaklaşık 4 saatlik bir uçuş sonrası ülkemiz saati ile 16:10’da İstanbul Havalimanı’na varışımız ile beraber
turumuz sona eriyor.

Rota                                               Uçuş No    Uçuş Tarihi     Kalkış Saati    İniş Saati
İstanbul(IST) > Aşkabat (ASB)     T5986   16 Ağustos 2025     17:40           23:30
Aşkabat (ASB) > Bangkok (BKK) T5647   17 Ağustos 2025     04:20         13:05
Bangkok (BKK) > Aşkabat(ASB)  T5642   23 Ağustos 2025     04:40         09:40
Aşkabat (ASB) > İstanbul(IST)     T5985   23 Ağustos 2025       14:10           16:10



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türkmenistan Havayolları ile İstanbul-Aşkabat-Bangkok / Bangkok-Aşkabat-İstanbul hatlarında ekonomi sınıfı uçak
bileti (25 kg bagaj 5 kg el bagaj hakkı)

Uçuşlar esnasında yemek ikramı

4* otellerde 3 gece Bangkok – 3 gece Pattaya konaklama

Otellerde alınacak sabah kahvaltıları

Bangkok şehir turu

Bangkok – Pattaya – Bangkok arası özel araçla transferler

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Yerel rehberlik hizmetleri

Mesleki zorunluluk sigortası

Yurt dışı çıkış harcı

Öğle ve akşam yemekleri

Her türlü otel ekstraları

Ekstra turlar

Fazla bagaj ücreti

Seyahat ve sağlık sigortası

Bahşişler

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.



► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/tayland-bangkok-pattaya-turu-3594

https://yurtdisitatilim.com/tayland-bangkok-pattaya-turu-3594


Yurtdışı Tatilim
YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 26-07-2025 02:54 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


